
rcox.com

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provedeni dohledového auditu elDAS ze dne

1. dubna 2020

Česká republika - Správa základních registrů

se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3

zastoupená Ing. Michalem Peškem, ředitelem

lČ: 72054506

DIČ: CZ72054506

bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 5600881/0710

identifikátor datové schránky: jjqjqih

(dále jen ,,objednatel")

a

TAYLLORCOX s.r.o.

se sídlem Na Florenci 1055/35, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 27902587

DIČ: CZ27902587

zastoupená Ing. Radkem Nedvědem, jednatelem

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 4556253001/5500

identifikátor datové schránky: bpq6fa3

(dále jen ,,vykonavatel")

(společně dále jen ,,smluvní strany" a každá z nich jen ,,smluvní strana")

1



ip tay||orcox.com

I. Předmět dodatku

Smluvnistrany konstatují, že v důsledku vládou vyhlášeného nouzového stavu z důvodu ohrožení
zdraviv souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru označovaného jako sars cov-2, který byl se
souhlasem Poslanecké sněmovny opakovaně prodloužen, a navazujIcIch krizových, mimořádných
a ochranných opatření, není možné provedení dohledového auditu elDAS k projektu Národní
certifikační autorita ve sjednaném terminu do 31. května 2020. Proto se dohodly na uzavřeni
dodatku č. Ike smlouvě o provedeni dohledového auditu eIDAS ze dne 1. dubna 2020, a to takto:

l) V bodě č. 7.1. smlouvy dochází ke změně termínu z 31. května 2020 na 30. záři 2020.

Nově bod 7. 1. tedy zní:

"Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. záři 2020, nebude-li ukončena dřive dohodou
smluvních stran nebo jednostranným odstoupením objednatele. Objednatel je oprávněn
odstoupit od smlouvy v případech stanovených právními předpisy nebo smlouvou, zejména
pokud se prohlášení vykonavatele dle ČI. 8.1. této smlouvy ukáže jako nepravdivé."

2) V bodě 4.2. smlouvy dochází ke změně termínu z 31. května 2020 na 30. záři 2020.

Nově bod 4.2. tedy zní:

,,4.2.Termín zahájeníp|něnÍsm|ouvy je stanoven na 1. května 2020 a termín ukončenip|něnÍtéto
smlouvy spočÍvajÍcÍ v odevzdání Zprávy z Projektu definovaného včl. 2.1. až 2.3. je stanoven
nejpozději do 30. záři 2020.

Název služby pro vydávání Termin dodání

kvalifikovaných certifikátů pro elektronické pečetě 30. záři 2020

kvalifikovaných elektronických časových razítek 30. září 2020

kvalifikovaných certifikátů pro elektronické podpisy 30. záři 2020

3) V bodě 6.1. písm. a) smlouvy se chybně uvedené datum ,,31. března 2020" nahrazuje
datem ,,30. září 2020".

2



ip tay||orcox.com

Nově bod 6.1. písm. a) smlouvy zní:

,,6.1. Vykonavatel je povinen:
a) Vykonávat auditorskou činnost podle této smlouvy tak, aby byl předmět této smlouvy

realizován řádně a včas. Zpráva z Projektu musí být vykonavatelem řádně zpracována,
objednateli protokolárně předána a v dostatečném časovém předstihu projednána,
nejméně však čtrnáct (14) kalendářních dnů před termínem protokolárnIho předání
Zprávy. Zpráva z Projektu bude vypracována a objednateli protokolárně předána
nejpozději do 30. září 2020."

V Praze dne 29. května 2020

Za objednatele:

V Praze dne 25. května 2020

Za vykonavatele:

3


